REQUERIMENTO 043/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer que seja encaminhado

Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, solicitando a realização das seguintes intervenções

em nosso município:

Construção de uma academia da saúde no Loteamento Mãe Rainha, visando promover

a prática de atividades físicas e proporcionar melhorias na qualidade de vida dos moradores

dessa localidade;

Reforma do canteiro da Rua Severo Silvano, com o intuito de revitalizar e embelezar

esse espaço público, contribuindo para a valorização do ambiente urbano e o bem-estar da

comunidade local.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Ronaldo Silva Leite
Vereador